
 

 

 

UCHWAŁA NR 2701/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 WRZEŚNIA 2020 R. 

 

 

w sprawie przyznania Świętokrzyskiej Nagrody Kultury 

 

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt 7, art. 14 ust 1 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 1 ust. 4 i art. 7a ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1983, z późn. zm.), § 2 pkt 1-3 uchwały Nr X/168/15 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Województwa 

Świętokrzyskiego poz. 1998) oraz § 1, § 2 ust. 1, § 3 i § 4 regulaminu przyznawania 

Świętokrzyskiej Nagrody Kultury stanowiącego załącznik Nr 1 do powołanej wyżej uchwały, 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się Świętokrzyską Nagrodę Kultury za wkład w rozwój kultury województwa 

świętokrzyskiego. 

 

2. Wykaz laureatów nagrody, o której mowa w ust. 1 wraz z informacją o jej rodzaju  

i wysokości stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorom: Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego oraz Departamentu Budżetu i Finansów Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

RENATA JANIK 

 

 

 



 
Załącznik do Uchwały  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
Nr 2701/20 z dnia 23 września 2020 r.  

 

 

 

Nagroda I stopnia 

Lp. Laureat Kwota 

1 Ewa Okońska 

 

6.000,00 

2 Ludmiła Worobec - Witek 

 

6.000,00 

 Razem nagrody I stopnia 12.000,00 

Nagroda II stopnia 

Lp. Laureat Kwota 

1 Małgorzata Kowalska 4.000,00 

2 Karolina Magdalena Kozieł 4.000,00 

3 Jerzy Krzemiński 4.000,00 

4 Jerzy Osiecki 4.000,00 

5 Andrzej Paździerz 4.000,00 

6 Marcel Sabat 4.000,00 

7 Urszula Stępień 4.000,00 

8 Rafał Urbański 4.000,00 

9 Kazimiera Zapałowa 4.000,00 

10 Studio Tańca i Stylu Rewanż 4.000,00 

 Razem nagrody II stopnia 40.000,00 

Nagroda Honorowa 

1 Zespół: dr Jerzy Tomasz Bąbel, Artur 

Jedynak, Kamil Kaptur 

statuetka 

2 Zespół Muzeum Narodowego w Kielcach statuetka 

 Ogółem 52.000,00 

 


